
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/795/

Código da publicação: 795

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 17:41:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 38/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 146.225,86
Objeto:
Pregão Presencial 19/2025 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais
Elétricos e Eletrodomésticos, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais.
Resumo:
Pregão Presencial 19/2025 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais
Elétricos e Eletrodomésticos, a fim de atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00PROGRAMA BETHA AUTOCOTAÇÃO Baixar

17/04/2025 00:00:00AUTO COTAÇÃO (EXTRAIR ARQUIVO PARA UTILIZÁ-LO N... Baixar

17/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/795/ppregao-presencial-192025-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-eletricos-e-eletrodomesticos-a-fim-de-atender-as-necessidades-das-secretarias-municipaisp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/762f1d3334fb272d6d7398ee2c18db2b.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ca5ca10aa6802793164aad1de4c1ea7.zip
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/162690aa8f29583a4e1ef05674d6574e.docx

